Проект

Обсуждение начато: 01.09.2022 обсуждение окончено: 22.09.2022

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        00 сентября     2022  года                       № 00                           х. Мирный
Об утверждении структуры

 Администрации Балко-Грузского

  сельского  поселения
            В соответствии  с  пунктом 1,2 статьи 32 Устава  муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»  Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Балко-Грузского сельского поселения, согласно приложению к настоящему решению.

     2. Считать утратившим силу с 01.10.2022:

              -     решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 31.10.2016 № 6  «Об утверждении структуры Администрации Балко-Грузского сельского поселения»;

            -     решение № 21 от 26.12.2016 «О внесении изменений в  структуру

      Администрации Балко-Грузского сельского  поселения».
    3.  Администрации Балко-Грузского сельского поселения привести штатное расписание в соответствие с настоящей структурой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Заместитель председателя
Собрания депутатов Балко-Грузского
 сельского поселения                                                                  Мирошникова Е.Н.
проект  Приложение

к Решению Собрания депутатов Балко-Грузского

сельского поселения №  00  от  00.09.2022
СТРУКТУРА

Администрации   Балко-Грузского сельского     поселения

Итого по Администрации Балко-Грузского  сельского поселения 10,0 ед.

Глава Администрации Балко-Грузского  сельского поселения, назначаемый по контракту

1 ед.

Сектор экономики и финансов:

Заведующий сектором экономики и финансов 1 ед.,

Ведущий специалист 1 ед.,

Инспектор 1ед.,

Всего: 3 ед.

Ведущий специалист

  1ед

1ед

1ед

Ведущий специалист

1 ед.

Инспектор

1ед

Ведущий специалист

1 ед

Водитель

1ед.

Уборщик служебных помещений

1,0 ед.